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Pe3ynpTarsl BCTynuTenbHbIX UcnibiTanui 27.07.2021

CneuunanbHaa ancumnnuHa 05.06.01
Hayku o 3emne

Burypa Mapwus FOpbeBHa
[MaweHKo AnekcaHgpa BanepbeBHa

CneumanbHasa gucumnnuHa 06.06.01
Buonornyeckne Hayku

BbikoBa MapuHa BnagnmmnpoBHa
Burypa Mapus FOpbeBHa
Bukynos BukTop depopoBuy
3MUH AnekcaHgp HwukonaeBuy
Hasapos AcnamaxoH AnunwepoBuny
HouéeBKnH Omutpun Bnagummnposiny
Nonos AnekcaHgp AnekcaHgpoBu4
[Myn6epwu HaTanbs PomaHoBHa
CaBUHCKNI Anekcen Onerosuy

CneuuanbHaa ancumnnuHa 08.06.01
TexHMKa n TeXHONorMm cTpouTesibCcTBa

Anb Xagxanb Axmapg Camu
Benoboponos Kupunn Bnagmumuposuny
[>xaHcman KoHCcTaHTUH AHaTonbeBny
ELweHko NBaH Onerosun4
JleTHMKOBa Hapbs BsyecnaBoBHa
Moprayes MeTp AnekcaHaposuy
PorosuH ApTEM AHOpeeBuy
Cannym Mogap Paund

CornoHoB [eHHaaun ["[eHHaabeBWY

CneumnanbHasa gucuunnuHa 09.06.01
MHdopmaTuka un BbluMcnUTenbHasa TeXHUKa

[yHckagd Jlapa KoHcTaHTUHOBHA
Kpucsak Muxawnn Nropesuny
Mepkynos AHopen AHOpeeBuy

63
94

76
61
75
62
53
93
89
90
91

58
75
61
79
62
76
74
57
77

90
72
71
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CneuunanbHaa gucumnnuHa 14.06.01

ApnepHas, TennoBasi U BO30OHOBsieMas aHepreTMka u

AHLWNH

conyrtcreyrwuimne TexHosiormm

ApTém

Bnagummposiny

CneuuanbHaa aucumnnuHa 19.06.01

npOMbILLIﬂeHHaFl 3Konorua n 6MoTexHonorum

Burypa
>KoaHoB

CeMunpsikko
XapnaHos

Mapwus
JaHunn
EnunsaBeTa
BukTop

KOpbeBHa
Anekceesuy
CepreeBHa
AHOpeeBuny

CneunanbHaa gucumnnuHa 35.06.01
CenbcKoe X035IMCTBO

ApTeMeHKo
Bernokyp
Burypa
[apeHcknn
OMnTpeHko
KepexoBa
3UMUH
Komapos
KoyHeBa
MapueHko
Mwurynesa
Hasapos
PyneHko
CnaHoBa
dununeHko
XaraxeeB
XnocToBa

LLlanoBanoBa

AHa
EBrenums
Mapwus
[anun
Anekcen
Buktopus
AnekcaHgp
HaHunn
AHHa
Omutpuin
KOnusa
AcnamaxoH
ApTtem
KOnua
ApTEM
XacaH
Onbra
Hapexna

BopucoBHa
BacunbeBHa
KOpbeBHa
Cepreesuny
BacunbeBuny
JleoHngoBHa
HukonaeBny
OneroBuy
EBreHbeBHa
KoHcTaHTMHOBMY
BukTopoBHa
Anvweposuy
AHaTonbesny
BanepbeBHa
Cepreesuny
PycnaHoBuy
[MaBnoBHa
TumodeeBHa

CneumanbHasa gucumnnuHa 35.06.04

AHTOHOB
bapabaLu

Bnagumup
Brnagucnas

TexHonorun, cpeacTBa MexaHu3aLum U 3HepreTu4Yeckoe
obopyaoBaHuMe B CeJfIbCKOM, FIECHOM U PbIOHOM XO3AINCTBE

MBaHOBWY
NropeBuy

56

61
91
87
92

66
84
61
87
92
88
74
93
84
92
91
52
85
94
80
75
93
78

85
75
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HAany
KoweBapos
JlykbsiHEeHKO
Hary4yes

[NMapxomeHko

Cepsk
YwwakoB
Llokyp
YepHeHko
LLyxos
AHWKWH

MoHec
AHpgpen
Omutpuin
3ayp
BukTop
Oner
[eHunc
EkaTepuHa
EBrenuin
AnekcaHgp
ApTéM

M O
AnekcaHgpoBu4
AHpgpeeBny
Xamenosuy
AnekcaHgpoBu4
BanepbeBuy
AnekcaHgpoBu4
CepreeBHa
BanepbeBuy
ArnekcaHgpoBuy
Bnagumuposny

CneumanbHaga gucumnnuHa 36.06.01

AKyrneHko
AHTUMNOBA
BywkoBckas
HpemunH
[po3goBa
3aunko
3yeB
Hasapos
MonoBa
PaTHukoB
PoavH
Axkmmos
Akosel,

NpwuHa
AHacTacus
AHHa
Bagum
Onbra
KapuHa
Bayecnas

AcnamMmaxoH

Codobs
AnekcaHngp
MaTBen
Butanun
MaprapuTa

BeTepuHapusa n 300TexHuUsA

BrnagumupoBHa
BanepbeBHa
BopucosHa
[NaBrnoBu4
AnekcaHgpoBHa
CepreeBHa
AnekcaHgpoBun4
AnvwepoBuy
HukonaesHa
PomaHoBu®Y
Nropesuny
Banepbesuy
[eHHagneBHa

CneumanbHaga gucumnnuHa 39.06.01

[apkywa
[HaTeHko
AynyHu

BukTopus
HaTanbs
paumk

Couunornornyeckue Hayku

MwuxannoBsHa
NropeBHa
ApMeHakoBuY

CneumanbHasa gucumnnuHa 38.06.01

ABaHecsH
A3nsun
AnekceesB

Anb Wamupwm

OKOHOMMUKA

[laHnana
MapBu3
Badecnas
KOced

HenbcoHoBHa

ApTypoBuy
Maxdya Ann

72
72
74
96
73
86
96
96
69
74
61

71
91
78
89
75
74
76
51
80
92
90
84
85

73
68
69

76
78
85
75
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15
16
17
18
19
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Benoson

Bnagummnpos

[lornyeBa
["onoBko
['ybneBa
3bIbMHCKaA

KonecHun4yeHko

JTykywivH
MaHykarno
MapTosic
Mockanes
Hasapos

Hwxeropogos
[MapxomeHko

CepukoB

Apocnas
Bnagummnp
KpuctuHa
AHaTonuu
Codus
PernHa
Anekcen
Brnagumup
ApTEM
Mapus
JleB
Acnama)xoH
Hukuta
Cepren
Bnagucnas

OneroBuy
Bnagummposny
CepreeBHa
AHaTonbeBnY
KOpbeBHa
PycnaHoBHa
Bopucosny
[eHHagbeBWY
BukToposuy
AHOpeeBHa
CepreeBuy
Anvweposuy
BayecnaBoBuy
AnekcaHgpoBun4
BsayecnaBoBu4

CneumanbHasa gucumnnuHa 40.06.01

AnexkcaHgpoB

Bobposckui
BorpawoB
byy

"epacumeHko

EpemeHko
KopoTuH
Kynun
MocbnaH
OraHesoB
[ManaceHko

MoHOMapeHko

TkayeBa
YnuTtuH

IOpucnpyaeHuumn

CedaTocnas ApTypoBuY
AHpgpen AnekceeBuy
Nropb BnagummpoBny
[nana KOpbeBHa
EBrenuns EBreHbeBHa
AHapen AHapeeBuy
Bnagnmunp AHaTonbeBsmny
Jleonunpg AnekcaHaposuy
AHacTacus NropeBHa
oarap MapaTtoBuy
Bnagnmunp Cepreesuny
AHTOH Brnagumunposuny
KOnus CepreeBHa

Cepren

KOpbeBuy

78
75
79
76
95
73
85
72
85
72
80
67
75
85
85

84
48
20
80
53
52
80
88
92
80
86
46
10
40



